
18.11.2019 22.11.2019od do

Pondělí 18.11.2019
Mramorová bábovka, kakao, houska, tavený sýr, ovoce, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,06,07,08,09,10,11,12,13)

Snídaně

Pohanková se zeleninou, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Špagety aglio s kuřecím masem  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09)Oběd 1
Treska na zelenině, vařený brambor  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11)Oběd 2
Bitky po kozácku, vařený brambor, červená řepa, čaj černý  (A: 01,03,05,07,09)Večeře

Úterý 19.11.2019
Chléb, máslo, trvanlivý salám, zelenina, koláček 80g, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,08,09)Snídaně
Krupicová s vejcem, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Uherský guláš (vepř.+ hov. maso, brambory, rajčata, paprika), pečivo (sójová bulka)  (A:
01,03,05,06,07,09,11)

Oběd 1

Zeleninová rýže (rýže, zelí, paprika, cibule, houby, mrkev, česnek, sójové klíčky), zel. přízdoba  (A:
01,05,07,09,11,12)

Oběd 2

Smaž. kuřecí řízek, bramborová kaše, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,05,07,12)Večeře

Středa 20.11.2019
2ks makovka, termix, houska, paštika, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,08,09,10,11,13)Snídaně
Hovězí s frit. nudlemi, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Srbská roštěná, dušená rýže  (A: 01,03,05,06,07,09,10)Oběd 1
Zapečené brambor. noky se sójovým masem, pórkem a sýrem  (A: 01,03,05,07,09,11)Oběd 2
Pečené kuře 1/4, chléb, sterilovaná okurka, čaj černý  (A: 01,05,07,09,10,12)Večeře

Čtvrtek 21.11.2019
Kuřecí šunka, 2ks cereální houska, máslo, zelenina, kobliha, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08)

Snídaně

Slepičí s těstovinou, čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Masová koule v rajské omáčce, houskový knedlík  (A: 01,01a,03,05,07,09,11,12)Oběd 1
Špecle s tuňákem a zeleninou, cereální houska  (A: 01,01a,03,04,05,06,07,08,10,11)Oběd 2
Zapečené milánské brambory, čaj ovocný  (A: 03,05,07,09)Večeře

Pátek 22.11.2019
Sýrová pomazánka s vejci, 2ks sójový rohlík, skořicový suk, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,13)

Snídaně

Ruský boršč, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Kuřecí špíz, vařený brambor  (A: 01,01a,03,05,07,09)Oběd 1
Těstoviny s rajčatovým pestem a bazalkou, zeleninová přízdoba  (A: 01,01a,01b,03,05,07,08c,09,10)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


